



PRIME URBAN DEVELOPMENT INDIA LIMITED

CIN L70200TZ1936PLC000001

Regd. Office : 110, Avinashi Road, Gandhinagar Post, Tirupur 641 603, Tamil Nadu.
Phone No. 0421 4307821; Email : companysecretary@ptlonline.com; Website : www.ptlonline.com

Rs. In lacs except per share data

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2017

Sl. No.	Particulars	Standalone Results				Consolidated Results	
		For the Quarter ended 31.03.2017	For the Year Ended 31.03.2017	For the Quarter ended 31.03.2016	For the Year Ended 31.03.2016	For the Year Ended 31.03.2017	For the Year Ended 31.03.2016
		Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	1,641.10	5,266.06	2,944.13	6,973.63	5,688.42	7,218.90
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	426.28	1,257.36	1,452.47	2,382.67	1,252.98	2,377.05
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	426.28	1,257.36	896.92	1,827.12	1,252.98	1,821.50
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	327.61	975.02	702.42	1,454.14	970.64	1,448.52
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	327.61	975.02	702.42	1,454.14	970.64	1,448.52
6	Equity Share Capital (Face Value Rs.2/-)	532.87	532.87	532.87	532.87	532.87	532.87
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited balance sheet of previous year		2,243.66		1,396.92	2,242.28	1,400.20
8	Earnings per share (Face value of Rs. 2/- each) -not annualised						
	a. Basic/Diluted EPS before extraordinary items	1.23	3.66	4.72	7.54	3.64	7.52
	b. Basic/Diluted EPS after extraordinary items	1.23	3.66	2.64	5.46	3.64	5.44

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and year ended March 31, 2017 filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and year ended March 31, 2017 are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.ptlonline.com).
- The above results for the quarter and year ended 31st March, 2017 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 24th May, 2017.
- The Board of Directors have recommended a Dividend of 20% i.e. Rs.0.40 paise per equity share of Rs.2/- each for the financial year ended 31st March, 2017 subject to approval of shareholders.

For and on behalf of the Board

PURUSOTTAM DAS PATODIA
CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR
DIN 00032088

Place : Mumbai
Dated : 24.05.2017

MALAIMURASU May 26, 2017



பிரைம் அர்பன் டெவலப்மெண்ட் இந்தியா லிமிடெட்

CIN NO.L70200TZ1936PLC000001

(ஊடு அங்கீகாரம் பெற்ற நட்சத்திர ஏற்றுமதி நிறுவனம்)

பதிவு அலுவலகம், எண், 110, அவினாசி ரோடு, காந்தி நகர் அஞ்சல், திருப்பூர்-641603, தமிழ்நாடு.

Phone - 0421 4307821, email : companysecretary@ptionline.com, Website : www.ptionline.com

Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March 2017

Rs. in lacs except per share data

வ. எண்.	விபரங்கள்	Standalone Results				Consolidated Results	
		காலாண்டு முடிவு	இறுதி ஆண்டு முடிவு	காலாண்டு முடிவு	இறுதி ஆண்டு முடிவு	இறுதி ஆண்டு முடிவு	இறுதி ஆண்டு முடிவு
		31.03.2017	31.03.2017	31.03.2016	31.03.2016	31.03.2017	31.03.2016
	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	
1	நீர வசூலிப்பை செயல்படுத்தி வருவாய்	1,641.10	5,266.06	2,944.13	6,973.63	5,688.42	7,218.90
2	செயல்பாட்டில் உள்ள நீர வாய் (வரி மற்றும் அளவுரை செலவீனங்களுக்கு முன்பாக)	426.28	1,257.36	1,452.47	2,382.67	1,252.98	2,377.05
3	வரிக்கு முன்பு உள்ள நீர வாய் (மற்ற அளவுரை செலவீனங்களுக்கு பின்பு)	426.28	1,257.36	896.92	1,827.12	1,252.98	1,821.50
4	வரிக்கு பின்பு உள்ள நீர வாய் (மற்ற அளவுரை செலவீனங்களுக்கு பின்பு)	327.61	975.02	702.42	1,454.14	970.64	1,448.52
5	மொத்த வருமானம் (Comprising Profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	327.61	975.02	702.42	1,454.14	970.64	1,448.52
6	செலுத்தப்படும் சம்பளம் மூலக்கூறு (முடிவுக்கு ௨/- ஒரு பங்கிற்கு)	532.87	532.87	532.87	532.87	532.87	532.87
7	ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) கடந்த ஆண்டு நிதிநிலை அறிக்கையில் உள்ளது போன்று		2,243.66		1,396.92	2,242.28	1,400.20
8	ஒரு பங்கின் வருவாய் (not annualised)						
	அ. Basic/Diluted EPS ஒரு பங்கிற்கான வருவாய் அளவுரை அடிப்படங்களுக்கு முன்பாக	1.23	3.66	4.72	7.54	3.64	7.52
	ஆ. Basic/Diluted EPS ஒரு பங்கிற்கான வருவாய் அளவுரை அடிப்படங்களுக்கு பின்பாக	1.23	3.66	2.64	5.46	3.64	5.44

குறிப்பு :

1.மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வரவு / செலவு நிதிநிலை அறிக்கை (Standalone & Consolidated) முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் இறுதி ஆண்டு 31st March 2017-ல் Stock Exchange under Regulations 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015-ன் படி வரையறுக்கப்பட்டுள்ளது. முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் இறுதி ஆண்டின் அனைத்து வரவு / செலவு நிதிநிலை அறிக்கையை (Standalone & Consolidated) Stock Exchange websites (www.bseindia.com) மற்றும் Company's website (www.ptionline.com) என்ற இணைய தளத்திலும் பார்க்கலாம்.

2.மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் இறுதியாண்டு நிதிநிலை அறிக்கை முடிவுகளை ஆடிட உட்படியாகப் பரிசீலிக்கப்பட்டு 24th May 2017-ல் நடந்த கூட்டத்தில் நிர்வாக இயக்குநர்களை ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.

3.பாங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டு சவுத்ரிநாகை (முனைவாளர் பங்கு) 20% ஆக (i.e) 0.40 பைசா வீதம் ஒரு பங்கிற்கு ரூ.2 ஆக முடிவடைந்த நிதியாண்டு 31st March 2017-ல் நிர்வாக இயக்குநர்களின் பரிந்துரையின் படி செய்யப்பட்டது.

இடம் : மும்பை
தேதி : 24.05.2017

For and on behalf of the Board
முத்தையன் தங்க பட்டுப்பா
தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்